
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Genap
Mata Kuliah : MJN350 - MANAJEMEN OPERASIONAL II
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR (Koordinator), FARMANSYAH MALIKI
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2023 15:30:00 s/d 13-02-2023 18:00:00

Judul : TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : INTRODUCTION

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 INTRODUCTION EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 20-02-2023 15:30:00 s/d 20-02-2023 18:00:00

Judul : TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERSEDIAAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2023 15:30:00 s/d 27-02-2023 18:01:23

Judul : TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : LANJUTAN PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LANJUTAN PERSEDIAAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 06-03-2023 15:30:00 s/d 06-03-2023 18:00:00

Judul : TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : JUST IM TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERSEDIAA, SIKLUS EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 13-03-2023 12:30:00 s/d 13-03-2023 18:01:00

Judul : TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : ROP LANJUTAN, WAKTU PERSEDIAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 RO,SIKLUS DLL EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 5 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 LA NJUT ROP DLL 16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 20-03-2023 15:30:00 s/d 20-03-2023 18:00:00

Judul : TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PENJADWALAN JANGKA PENDEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL
2

PENJADWALAN JANGKA
PENDEK

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 6 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PENJADWALAN JA NGKA PENDEK 10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 27-03-2023 15:30:00 s/d 27-03-2023 18:00:00

Judul : TM 7 MANAJEMEN OPERSIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN BAHAN BAKU

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7 MANAJEMEN
OPERSIONAL 2

PERENCANAAN PENANGAN BAHAN
BAKU

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 7MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN BAHAN BAKU 3

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 03-04-2023 12:30:00 s/d 03-04-2023 18:00:00

Judul : TM 8 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 10-04-2023 15:30:00 s/d 10-04-2023 18:00:00

Judul : TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : JUST IN TIME

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 9 MANAJEMEN OPERSIONAL 2 JUST IN TIME EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 JUST IN TIME 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2023 10:30:00 s/d 04-05-2023 13:00:00

Judul : TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PERENCANAAN AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 10 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 PERENCANAAN AGREGAT 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 08-05-2023 15:30:00 s/d 08-05-2023 18:00:00

Judul : TM 11 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : SUMBER DAYA MANUSIA , DESAIN PEKERJAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 11 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

SUMBER DAYA MANUSIA DAN DESAIN
PEKERJAAN

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-05-2023 15:30:00 s/d 15-05-2023 18:00:00

Judul : TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : MANAJEMEN PROYEK

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

MANAJEMEN
PROYEK

EBOOK
application/octet-
stream

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL MANAJEMEN PROYEK 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-05-2023 15:30:00 s/d 22-05-2023 18:00:00

Judul : TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : KURVA PEMBELAJARAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMEBELAJARAN EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 KURVA PEMBELAJARAN 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-05-2023 15:30:00 s/d 29-05-2023 18:00:00

Judul : TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : TEORI PENGAMBILAN KEPUTUSAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 TEORI PENGAMBILAN 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-06-2023 15:30:00 s/d 05-06-2023 18:00:00



Judul : TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi : PEMELIHARAAN DAN PENGENDALIAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 15 MANAJEMEN
OPERASIONAL 2

PEMELIHARAAN DAN
KEANDALAN

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-02-2023 18:01:23 s/d 12-02-2023 18:01:23

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 25-07-2023
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MJN350/2
Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2022/2023Genap
Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 
Status : Belum Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 100 90 60 70 76 3.5 B+

2 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA 87.50 90 70 72 78.34 3.75 A-

3 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 81.25 70 65 60 66.63 2.75 B-

4 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 93.75 90 60 80 78.38 3.75 A-

5 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 100 90 60 85 80.5 4 A

6 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 100 90 70 80 82 4 A

7 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 100 90 70 75 80.5 4 A

8 21200000073 IVAN PRATAMA 100 90 70 70 79 3.75 A-

9 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 100 90 60 65 74.5 3.5 B+

10 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 100 90 60 65 74.5 3.5 B+

11 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 100 100 70 60 79 3.75 A-

12 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 100 100 65 65 79 3.75 A-

13 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 93.75 90 60 78 77.78 3.75 A-

14 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 75 70 50 50 58.5 2 C

15 21200000119 ERSA MELINDA 81.25 90 58 82 77.13 3.75 A-

16 21200000120 ERSI MELIANA 81.25 100 60 70 77.13 3.75 A-

17 21200000122 FANISA ANGGRAINI 93.75 90 65 85 81.38 4 A

18 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 93.75 90 75 75 81.38 4 A

19 21200000152 FADHILA ZAIN 93.75 90 80 50 75.38 3.5 B+

20 21200000156 URMILLA ALFI 100 90 75 80 83.5 4 A

21 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 93.75 90 70 75 79.88 3.75 A-

22 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 93.75 90 75 70 79.88 3.75 A-

23 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 100 90 75 85 85 4 A

24 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 87.50 90 75 82 82.85 4 A

25 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 100 90 70 70 79 3.75 A-

26 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 93.75 90 75 80 82.88 4 A

27 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 93.75 85 75 75 79.88 3.75 A-

28 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 81.25 100 80 50 77.13 3.75 A-

29 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 100 90 70 75 80.5 4 A

30 21207000013 DAVID NATHANAEL 93.75 80 70 45 67.88 2.75 B-

Total 2812.50 2685 2038 2124 2335.35 0

Rata-rata 93.75 89.50 67.93 70.80 77.85 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-06-2023 s.d 25-06-2023
2 25-06-2023 s.d 26-06-2023
3 25-06-2023 s.d 26-06-2023



Semester 2022/2023 Genap

Kode MJN350/2

Mata Kuliah
MANAJEMEN
OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar
FARMANSYAH
MALIKI

Tanggal 26-07-2023 ,

No. NIM Nama Mahasiswa Prodi Angkatan
Data

Presensi

1 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

2 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

3 21197000141 GORGA PRAYOGA HUTAJULU 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2019

4 21200000047 NINDYA CAHYANINGTIAS 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

5 21200000066 RIFQAH JIHAN DAFFA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

6 21200000070 ANTONI DWI CHANDRA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

7 21200000072 DINDA APRILLIA FAUZIAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

8 21200000073 IVAN PRATAMA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

9 21200000076 MARIA GRACELA LOUISA LOBO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

10 21200000077 ADELBERTUS GIANFRANCO KUDU EGA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

11 21200000082 MUHAMMAD RIZKI GILANG RAMADHAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

12 21200000103 DORAN PANJI MUSTIKO JATI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

13 21200000108 RAFLY REDIKA ALFI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

14 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

15 21200000119 ERSA MELINDA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

16 21200000120 ERSI MELIANA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

17 21200000122 FANISA ANGGRAINI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

18 21200000128 ALTHAAF NAUFAL KURNIADI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

19 21200000152 FADHILA ZAIN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

20 21200000156 URMILLA ALFI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

(https://dosen.stei.ac.id/landing/index.php)
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21 21200000183 FARID DARMAWAN ISMAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

22 21200000189 DAVA AKBAR ALI YUDAN SOLEH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

23 21200000192 FIANNA DWI FEBRIANTI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

24 21200000198 NAHDA HUSNUL KHOTIMAH 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

25 21200000204 MUHAMMAD ALDI FIKRI 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

26 21200000229 MICHAEL HAMONANGAN 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

27 21205000003 MEDIANA KHANSA NURHALIZA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

28 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

29 21207000008 BAGAS ADRIYANTO EKO PRAKOSO 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020

30 21207000013 DAVID NATHANAEL 61201 - MANAJEMEN ( S1 ) 2020


	BAP MO 2- 02.pdf (p.1-13)
	NILAI MO 2 -02 MJN 350.pdf (p.14)
	PRESENSI MO 2 -02 MJN 350.pdf (p.15-16)

